[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ставрово

от 02.03.2012                                                                                                 № 35

О финансировании  мероприятий

 по ликвидации ЧС  за счет средств

 резервного фонда главы поселка Ставрово
                    В соответствии с решением комиссии администрации поселка Ставрово по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности № 4 от 08.02.2012года, в целях ликвидации чрезвычайной ситуации и нормализации обстановки на территории поселка Ставрово п о с т а н о в л я ю:
         1.Начальнику финансового отдела администрации поселка Ставрово (З.З.Леонтьевой) выделить из резервного фонда главы поселка Ставрово на финансирование мероприятий по ликвидации чрезвычайной ситуации, связанной с разрывом тепловых сетей на улице Ленина поселка Ставрово МУМП ЖКХ п.Ставрово 20000рублей.
      2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава поселка Ставрово                                         А.Н.Трухин